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هشدار؛

روستاهای کبودراهنگ درگیر اعتیاد
ســپهرغرب، گروه خبر - طاهــره ترابی مهوش: 
در گفت وگو با اهالی روســتاهای بخش های مختلف 
شهرســتان کبودراهنگ مشخص شد معضل اعتیاد 
به بطن روستاها رســوخ کرده و اغلب آن ها درگیر 
این معضل هســتند و حتی در برخی از این روستاها 

شرایط به حالت هشدار نزدیک شده است.
سوء مصرف مواد مخدر ازجمله معضلات جامعه امروزی 
اســت که متأســفانه هرروز درحال گسترش بوده و همه با 
درجات متفاوت، در معرض آســیب ها و عوارض مستقیم و 
غیر مســتقیم آن هســتند. به نحوی  که مصرف این مواد با 
بسیاری از مشکلات جدی پزشکی، روان پزشکی، خانوادگی، 
شــغلی، قانونی، مالی، معنوی و اخلاقی ارتباط داشــته و 
تأثیرات مخربی بر سلامت افراد، جامعه و گسترش بزه کاری 

برجای گذاشته است.
دراین بین آنچه مســلم است اینکه عواقب وخیم معضل 
اجتماعی مذکور تنها دامن گیر شخص معتاد نمی شود، بلکه 
همه افــرادی را که به گونه ای با معتاد وابســتگی و ارتباط 
نزدیک دارند، دربرمی گیرد؛ مخصوصاً اگر فرد معتاد مسئول 
اداره یــک خانواده باشــد که می تواند کنجــکاوی اعضای 

خانواده را برای مصرف مواد مخدر برانگیزد.
از طرفــی اعتیــاد می توانــد برآیند مســائلی همچون 
افســردگی، ناکامی و بیکاری باشــد و درعین حال ممکن 
اســت موجبات بروز طلاق، پرخاشگری در خانواده و نظایر 
این ها را فراهم آورد؛ درواقــع می توان گفت اعتیاد به مواد 
مخدر این معضل اجتماعی، طی دهه اخیر یکی از مهم ترین 
بحران های بهداشــتی و اجتماعی بوده اســت. واقعیت این 
بوده که امــروزه علاوه بر برخی مشــکلات اجتماعی مانند 
فقر و بیکاری، مســائل مرتبط با مدیریت محلی، جمعیت 
و نیروی انسانی، بالا بودن میزان مهاجرت روستایی و روند 
ســالخوردگی نیروی کار کشــاورزی، می توان آسیب های 
اجتماعی گســترده ای را یافت که به دامنه روســتاها نفوذ 
پیــدا کرده انــد. به طوری که اگــر روزگاری بــا مهاجرت 
گســترده نیروی جوان و فعال روستاها به شهر، زمینه فقر 
نیروی انسانی فراهم می شــد، امروزه آسیب های اجتماعی 
همچون اعتیاد به مواد مخدر است که زمینه نابودی اندک 
سرمایه های انســانی باقی مانده در روستاها را فراهم آورده 
اســت؛ آری اعتیاد یکی از ناهنجاری های جامعه روستایی 
بــوده که با گذر زمان فراگیرتر شــده و ســبب اختلال در 

زندگی روستایی می شود.
به طور کلی اعتیاد در ســال های اخیر ســبب تضعیف و 
ناکارآمدی نیروی انسانی و عدم تعالی اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی و سیاســی جامعه و دلیل بســیاری از بزهکاری ها 
شده است، در همین خصوص باید توجه داشت که معضلات 
و آســیب های مناطق روســتایی از موضوعات مهم و قابل 
توجه در وضعیت کنونی جامعه است. طی سال های گذشته 
مهاجرت های روســتایی و به ویژه مهاجرت نخبگان جوامع 
روســتایی به نابودی تعداد زیادی از روستاها و در بسیاری 
دیگر از آن ها نیز به فقر نیروی انســانی متخصص و جوان 
انجامیده اســت که درنهایت به نابودی بافت های روستایی 
منجر می شود. با این تفاســیر توجه جدی و موشکافانه به 
این مســئله اجتماعی در روســتاها و تبیین عوامل مؤثر بر 
گرایش روستاییان به اعتیاد، امری ضروری به نظر می رسد.

البتــه باید توجه داشــت که گرایش بــه اعتیاد صرفاً 
مختــص منطقه روســتایی خاصی نیســت، بلکه معضلی 
اســت که عمدتاً در همه جوامع روستایی البته به صورت 
کم وزیــاد وجــود دارد. در همیــن رابطــه روســتاهای 
شهرســتان کبودراهنگ از این آســیب اجتماعی به دور 
نبــوده و در گفت وگو بــا اهالی روســتاهای بخش های 
مختلف این شهرســتان بر نفوذ ایــن معضل اجتماعی به 
بطن روســتاها صحه گذاشته شد؛ بر این اساس بخشی از 
گفت وگوهای انجام شــده با اهالی را بدون ذکر نام روستا 

در ادامه می خوانید:
یکی از اهالی روستاهای بخش شیرین سو کبودراهنگ با 
اشاره به اینکه متأسفانه هیچ گونه فضای فرهنگی یا ورزشی 
برای استفاده جوانان روســتا وجود ندارد، گفت: متأسفانه 
بنا به افزایــش روزافزون مهاجرت به دلیل بیکاری و کمبود 

درآمد کشاورزی، تعداد جوانان روستا اندک است.
وی با اشــاره به اینکه اکثر جمعیت روستا خانواده های 
دونفره کهن سال هستند، خاطرنشــان کرد: اعتیاد در این 

روســتا اغلب بین اهالی مسن برای تسکین آلام و دردهای 
مفصلی مورد استفاده قرار می گیرد و شیوع پیدا کرده است.

اهل دیگر روســتای بخش شیرین ســو نیز بــا تأکید بر 
آنکه این روســتا در حوزه زیرساخت های ورزشی تاحدودی 
طی چندســال اخیر مورد توجه قرار گرفتــه، عنوان کرد: 
با جمعیت بالای این روســتا یقیناً نیازمند توجه بیشــتری 

هستیم.
وی با تأکید بر اینکه متأسفانه اعتیاد طی چندسال اخیر 
بین جوانان روستا شیوع پیدا کرده است، ابراز کرد: علاوه بر 
معتادان روســتا با درنظر گرفتن افراد ســیگاری و قلیانی 
می تــوان گفت چیزی حدود 30 تــا 40 درصد از اهالی با 

معضل اعتیاد دست وپنجه نرم می کنند.
فرد مورد نظر ادامه داد: بارها پیگیر مســئله از ســوی 
نیروی انتظامی شــدیم و تاحــدودی از فعالیت و ظرفیت 
روحانی روســتا نیز در حوزه فرهنگ ســازی و آموزش در 
این بحث بهره مند شــدیم، اما همچنان این معضل درحال 

گسترش بین جوانان روستا است.
این روستایی جوان با اشاره به آنکه متأسفانه مواد مخدر 
از روســتاهای کردستان تأمین می شــود، خاطرنشان کرد: 
متأســفانه در برخی از روستاهای هم جوار نیز شاهد حضور 

عوامل توزیع کننده مواد مخدر هستیم.
این فــرد مطلع با تأکیــد بر آنکه متأســفانه برای 26 
روســتای بخش شیرین ســو تنها یک اکیپ گشت نیروی 
انتظامی تعریف شــده، اذعان کرد: یقینــاً نمی توان انتظار 
داشــت این عزیــزان همواره به صــورت منظم اقــدام به 

گشت زنی در روستاها بکنند.
یکی دیگر از اهالی روســتاهای کبودراهنگ با اشاره به 
آنکه در این روســتا نیز زیرساخت تفریحی و ورزشی برای 
جوانان وجود ندارد، خاطرنشان کرد: متأسفانه شاهد شیوع 

معضل اعتیاد در روستا هستیم.
وی بــا بیان آنکه متأســفانه این روزها مــواد مخدر به 
فراوانی در دســترس جوانان روستایی اســت، عنوان کرد: 
متأسفانه در برخی از روســتاها خریدار و فروشنده در یک 

روستا جمع  هستند.
اهل دیگر روســتای بخش گل تپه نیز با اشاره به اینکه 
متأســفانه با وجود جمعیت اندک روســتا با معضل اعتیاد 
همچون دیگر روستاهای بخش روبه رو هستیم، خاطرنشان 
کرد: با وجود پیگیری برای ایجاد زیرســاخت های فرهنگی 

ورزشی و تفریحی، راه به جایی نبرده ایم.
یکی دیگر از اهالی روســتاهای بخش گل تپه با اشاره به 
اینکه شاید بتوان گفت بخش اعظم جمعیت روستا و به ویژه 
جوانان درگیر اعتیاد هستند، گفت: متأسفانه شدت استفاده 
به حدی اســت که برخی از معتادان روســتا حتی به لحاظ 

ظاهری نیز از وضعیت مطلوبی برخوردار نیستند.
وی با اشــاره به اینکه مواد مخــدر مورد نیاز معتادان از 
روســتاهای هم جوار تأمین می شود، اذعان کرد: اگر شرایط 
به همیــن منوال پیش برود، تا چندســال آینده خبری از 
نیــروی مولد در این روســتا نخواهد بود؛ زیــرا همان طور 
که عنوان شــد، اغلب مصرف کنندگان مواد مخدر جوانانی 
به شمار می روند که درحال حاضر به کشاورزی و دام پروری 

مشغول هستند.
مع الوصف؛ با وجــودی که نواحی روســتایی در بین 
مردم محیط امن شــناخته می شوند، اما این روزها چنان 
که گفته شــد، روســتاها نیز دچار تنش هــای اجتماعی 
بــوده و به نوعــی درحال از دســت دادن هویت خود در 
بســتر معضلاتی همچون اعتیاد شده اند که زنگ هشدار 
در روســتاهای کبودراهنــگ بــه صدا درآمده اســت. 
بنابراین انتظار می رود دســتگاه های متولی حوزه مباحث 
اجتماعی در استان و درعین حال عوامل شورای مبارزه با 
مواد مخدر برنامه و چاره ای برای جلوگیری از شیوع این 
بیماری در روســتاها بیندیشــند، زیرا اعتیاد در روستاها 
علاوه بــر بار روانی و مالی، می توانــد روی نیروی مولد و 
تولیدکننــده نیز تأثیر گذاشــته و آن را از چرخه اقتصاد 
اســتان خارج و فردی ناکارآمد را به عنــوان یک معضل 
بر دوش روســتا و شهر و درنهایت اســتان بار کند. البته 
دراین بین عدم توجه به ایجاد زیرســاخت های فرهنگی، 
هنری و ورزشی نیز در روســتاها قبل تأمل است که در 
کنار دیگــر معضلات همچون بیکاری و کمبود درآمد، به 

شیوع بیماری و تنش های این چنینی دامن می زد.

هم زمان با روز ایمنی و آتش نشانی صورت گرفت؛

برگزاری مانور مقابله با نشتی گاز کلر 
در نیروگاه شهیدمفتح

ســپهرغرب، گروه خبر: هم زمان با هفتم مهرماه 
روز ایمنی و آتش نشــانی، مانور مقابله با نشتی گاز 

کلر در نیروگاه شهیدمفتح برگزار شد.
به گزارش ســپهرغرب و بــه نقل از روابــط عمومی 
شــرکت مدیریت تولید برق شــهیدمفتح، ایــن مانور با 
همکاری کارکنان امور شــیمی و مکانیک با فرض نشتی 
گاز کلر از ســیلندر حاوی ایــن گاز و مصدومیت اپراتور 
مربوطه در محل اتاق کلرزنی ســاختمان پیش تصفیه به 

 اجرا درآمد.
براســاس این گزارش تیم های عملیاتی مدیریت بحران 
نیروگاه ازجملــه تیم ایمنی و آتش نشــانی، تیم اورژانس، 
امدادونجات و نیز تیم حراست و حفاظت پیرامونی با لوازم 
حفاظتی کامل، بلافاصله وارد عمل شــدند و اقدام به نصب 
درپوش کیت نجات گاز کلر بر روی محل نشــتی ســیلندر 

معیوب کردند.
در ادامــه این مانور مصدوم از محل حادثه خارج شــد 
و پس از انجام کمک های اولیه و اکسیژن رســانی توســط 
همکاران اورژانــس، به درون خودرو آمبولانس جهت اعزام 

به درمانگاه منتقل شد.
در پایان صحت عملکرد سنســورهای اعلام نشــتی گاز 
کلر، عملکرد آژیر اضطراری پدافند غیر عامل، میزان کفایت 
امکانــات امداد و نجات و اطفای کلــر و نیز میزان آمادگی 
و هماهنگی کارکنان تیم هــای عملیاتی مورد ارزیابی قرار 

گرفت.
عبدالمجیــد دیناروند، مدیرعامل نیروگاه شــهیدمفتح 
در خاتمه و در جلســه ای با حضور دست اندرکاران مانور، از 
تلاش تمامی همکاران درگیر در این مانور تشکر و قدردانی 

کرد.

مسئول بسیج کارگری سپاه انصارالحسین )ع( استان همدان:

کارگران ازلحاظ معیشتی با مشکل اساسی مواجه هستند
بدترین وضعیت برای کارگران در شرایط فعلی است

آذین رضایی:  سپهرغرب، گروه خبر - 
مسئول بسیج کارگری سپاه انصارالحسین 
کارگران  اینکه  بیان  با  همدان  استان  )ع( 
مواجه  اساسی  با مشکل  معیشتی  ازلحاظ 
هســتند، گفت: بدتریــن وضعیت برای 

کارگران در شرایط فعلی است.
کارگران قشــر زحمتکش با کم ترین حقوق 
و مزایا بوده و همواره پایین بودن دســتمزدها 
و عدم امنیت شــغلی از دغدغه های آن ها بوده 
که با وجود تأکیــد بر این موضوعات، هنوز هم 

مشکلات مذکور رفع نشده است.
امــا آنچــه در وضعیــت کنونــی مهم به 
 نظــر می رســد، این اســت که با وجــود تورم 
افسارگســیخته و افزایش نه چنــدان قابل توجه 
دســتمزد کارگران در ســال جــاری، وضعیت 
معیشتی آنان مناسب نیست و در اداره زندگی 

و خانواده با مشکل مواجه هستند.
از دستمزد پایین کارگران که بگذریم، عدم 
امنیت شــغلی به دلیل وضعیت بــد واحدهای 
تولیــدی و افزایش قیمت مــواد اولیه و تعدیل 
نیــرو در برخی واحدها با توجه به شــرایط بد 
تولیدکننــدگان از دیگر دغدغه هــای این روز 
کارگران شــده و آفتی بوده که به جان تولید و 

فعالان این عرصه افتاده است.
شاید شنیدن مشــکلات و دغدغه کارگران 
دیگر برای مســئولان مربوطــه تازگی ندارد و 
حتی آن ها را نســبت به این موضوع بی تفاوت 
کرده، اما آنچه باید مورد توجه مسئولان باشد، 
این است که نیروی انسانی بزرگ ترین سرمایه 
در اختیــار جامعه بوده که بایــد در حفظ آن 

تلاش کنند.
بیان دغدغه هایی ازجمله وضعیت معیشتی، 
عدم امنیت شغلی و ایمنی کار از سوی کارگران 
در همدان ما را بر آن داشــت تا این موارد را از 
مسئول بسیج کارگری سپاه انصارالحسین )ع( 

استان همدان جویا شویم.
ابوالفضل بــرات زاده در گفت و گو با خبرنگار 
سپهرغرب ضمن بیان اینکه با توجه به نوسانات 
قیمت ها به ویــژه در کالاهای اساســی و تورم 
ایجادشــده طی یک  ســال گذشــته وضعیت 
معیشــتی کارگران خوب نیســت، اظهار کرد: 
حقوق کارگــران از یک  میلیــون و 800 هزار 
تومان نهایتاً بــه دو میلیون و 700 هزار تومان 

رسیده است.
وی بــا تأکید بر اینکه کارگــران با توجه به 
شــرایط ذکرشــده با مشکل اساســی ازلحاظ 
معیشــتی مواجه هستند، گفت: در سرکشی ها، 
بازدیدهــا و آگاهی از مشــکلات کارگران این 

موضوع به طور آشکار مشخص است.
مسئول بسیج کارگری سپاه انصارالحسین)ع( 

اســتان همدان بیــان کرد: وضعیــت کارگران 
ازلحــاظ روحی و روانی نیز به دلیل مشــکلات 
معیشتی، نامناسب اســت و نمی توانند خانواده 

خود را اداره کنند.
برات زاده با بیان اینکه طی 40 سال گذشته 
چنین وضعیت معیشــتی در بین قشــر کارگر 
ســابقه نداشــته اســت، افزود: افزایش حقوق 

کارگران نسبت به تورم قابل  مقایسه نیست.
وی با اشــاره به افزایش سه تا چهار برابری 
قیمت تمام اقلام اساســی، تصریــح کرد: این 
افزایــش قیمت ها درحالی اســت کــه حقوق 
کارگران از ســال گذشــته تاکنون حداکثر 40 
درصد بوده و این امر وضعیت معیشــتی آنان را 

با مشکل مواجه کرده است.
مسئول بســیج کارگری سپاه انصارالحسین 
)ع( اســتان همدان با تأکید بر اینکه مشــکل 
در وضعیت معیشــتی کارگــران به تولید و کار 
آسیب می زند، ادامه داد: این امر تولید داخلی، 
رونــق تولید و جهش تولیــد را نیز تحت  تأثیر 

قرار می دهد.
بــرات زاده خاطرنشــان کــرد: بــا توجه به 
نوســانات بازار و تورم موجود، بیشتر واحدهای 
تولیدی در تهیه مواد اولیه با مشکل مواجه بوده 

و ناچار به تعدیل نیرو در برخی موارد هستند.
وی با بیــان اینکه امنیت شــغلی کارگران 
به دلیل عدم ثبــت در بازار به ویــژه در تأمین 
مواد اولیه به خطر افتاده اســت، یادآوری کرد: 
تولیدکننــدگان در فــروش کالای تولیــدی و 

صادرات با مشکل مواجه هستند.
مسئول بســیج کارگری سپاه انصارالحسین 
)ع( اســتان همدان با تأکید بر اینکه با توجه به 
مشــکلات موجود واحدهای تولیدی با ظرفیت 

پایینی مشــغول فعالیت هســتند، اظهار کرد: 
معتقدم بدتریــن وضعیت بــرای کارگران، در 

شرایط فعلی است.
برات زاده دلیل وضعیت بد ایجادشــده برای 
کارگران را تورم افسار گسیخته و سوء  مدیریت 
در ادارات مربوطــه و متولــی امــر دانســت و 
گفــت: به  نظر می آید کاری برای حل مشــکل 
کارگران انجام نمی دهنــد و تورم نیز به صورت 

افسارگسیخته درحال افزایش است.
وی در ادامه بیان کرد: به ویژه قشــر کارگر 
که آسیب پذیرترین قشر جامعه است، متأسفانه 
دچار مشکل شده و امنیت شغلی تمام کارگران 

به شدت مورد خطر قرار گرفته است.
مسئول بســیج کارگری سپاه انصارالحسین 
)ع( اســتان همدان درخصــوص ایمنی فضای 
کار بــرای کارگران نیز یــادآوری کرد: معمولاً 
ایمنی کارگران در محیط کار فراهم می شــود 
و تاحدودی نظارت هایی وجود دارد و مشــکل 

خاصی در این موضوع نداریم.
بــرات زاده با بیــان اینکه ممکن اســت در 
مواردی مشکلاتی به لحاظ ایمنی برای کارگران 
حین کار ایجاد شــده باشــد اما مشکل خاصی 
نبوده است، تصریح کرد: آنچه مهم است، امنیت 
شغلی کارگران بوده که این امنیت وجود ندارد 
و کارگران هرلحظه احساس می کنند که امکان 

اخراج آن ها از کار هست.
وی بــا تأکید بر اینکه اکنــون بیش از 90 
درصد کارگران در همدان بیمه هستند، افزود: 
اما درصورتی که در شــرایط فعلی اخراج شوند، 
با همان حق بیمــه قادر به اداره زندگی خود و 

خانواده نیستند.
مسئول بســیج کارگری سپاه انصارالحسین 

)ع( اســتان همدان خاطرنشــان کرد: چندماه 
بیشــتر نیز بیمه بیکاری به کارگران بیکارشده 
ارائه نمی شــود و با اتمام ایــن زمان درصورت 
یافتن شــغل، بازهم با مشــکل بیمــه مواجه 

می شوند.
برات زاده با بیان آنکه این مشــکل اســتانی 
نیست بلکه یک مسئله کشوری است، ادامه داد: 
مسئولان استانی بخشــی از مسئولان کشوری 
هســتند که در دولت فعالیــت دارند و به  نظر 
می رســد به طور کلــی اداره خوبی در مجموعه 
دولت برای رفع این مشکلات نیست و به گونه ای 
ناامیدی در بین کارگران و مردم ایجاد شده که 
مردم احساس می کنند دولت اراده ای برای حل 

مشکلات ندارد.
وی با اشــاره به مهم ترین اقدامات بســیج 
و به ویــژه بســیج کارگری در شــرایط موجود 
بــرای کارگران، اظهــار کرد: تهیه بســته های 
کمک معیشــتی با یاری خیــران برای کارگران 
ازجملــه اقدامات بوده، اما با توجه به شــرایط 
وخیــم موجــود، قطعاً ایــن اقدامــات کفایت 

نمی کند.
مسئول بســیج کارگری سپاه انصارالحسین 
)ع( اســتان همدان با تأکید بر اینکه نیاز است 
به طور اساسی مشکلات و دغدغه های کارگران 
ریشــه یابی و حل شــود، گفت: بسیج با تهیه و 
توزیع چندین مرحله بســته کمک معیشتی در 
بین نیازمندان و کارگران آســیب دیده از وضع 
موجود در این راستا اقدام حمایتی کرده است.

برات زاده بیان کرد: بســیج سازندگی نیز در 
تهیه مایحتاج زندگــی و جهیزیه، خانواده های 

نیازمند را یاری کرده است.
وی به ارتباط با مدیران کارخانه ها، برگزاری 
جلسات، انگیزه دادن به این مجموعه ها و تلاش 
برای چرخیدن چرخ تولید اشــاره کرد و افزود: 
با این اقدامات تلاش می کنیم کارگران بیش از 

این آسیب نبینند.
براســاس اظهارات مســئول بسیج کارگری 
سپاه انصارالحسین )ع( اســتان همدان اکنون 
کارگران در وضعیت بد معیشتی به سر می برند 
و با توجه به عدم وجود امنیت شغلی و وضعیت 
معیشــتی نامناسب، مشــکلات روحی و روانی 

بسیاری نیز برای آنان ایجاد شده است.
هرچند مســائل و مشکلات عنوان شده قشر 
کارگری از مشــکلات کشوری اســت، اما باید 
مســئولان امر به ویژه در اســتان بــه فکر رفع 
این مشــکلات باشــند تا شــاید بتوانند باری 
از دوش کارگــران بردارنــد و در این شــرایط 
سخت اقتصادی، کارگران را در تأمین نیازهای 

خانواده هایشان کمک کنند.

با حکم شهردار همدان؛

»پورسینا« سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی همدان شد
معارفه  آیین  گروه خبر:  ســپهرغرب، 
سیدصادق پورســینا، سرپرست سازمان 
با  همدان  ایمنی  خدمات  و  آتش نشــانی 
حضور معــاون خدمات شــهری، رئیس 
اداره حراست، مدیر امور اداری شهرداری 
آتش نشانی  ســازمان  کارکنان  و  همدان 

همدان برگزار شد.
به  گزارش ســپهرغرب و به نقل از مدیریت 
ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری همدان، 
معاون خدمات شــهری شهردار همدان در این 
مراســم گفت: آتش نشانی یک ســازمان کاملًا 
تخصصی و حائز اهمیت اســت که در مدت دو 
ماه که به عنوان سرپرســت این سازمان فعالیت 
داشتم، شــاهد حضور نیروهای توانمند، زبده و 
باانگیزه در بدنه این ســازمان بودم؛ این عزیزان 
نقش مهمــی در ارتقای بهره وری ســازمان و 

کیفیت خدمات رسانی به مردم دارند.
وحیــد علی ضمیر عنوان کرد: ظرفیت بالای 
نیــروی انســانی، ســاختار ســازمانی دقیق و 
خدمات رسانی مناســب به مردم در حوزه های 
مختلف از سوی این سازمان، مرهون تلاش های 
بی دریغ مدیران پیشین و کارکنان این سازمان 
اســت که جــا دارد از زحمــات و تلاش های 
شبانه روزی محمدرضا بیاناتی، مدیرعامل سابق 
در طول دو دوره فعالیت تقدیر و تشکر ویژه ای 
داشته باشم و تأکید می کنم در فرصت مناسبی 

از وی تجلیل خواهد شد.
وی بیان کرد: ســازمان آتش نشانی نیازمند 
مدیری کاملًا مشــرف به مسائل سازمانی است 
که بــرای نخســتین بار مدیــری در رأس این 
سازمان قرار می گیرد که از بدنه مجموعه است 
و به دلیل اشــراف کامل به مجموعه، امیدوارم 

منشأ اقدامات اثرگذاری در این سازمان باشد.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه نیروهای 
جان بر کف ســازمان همیشــه در صحنه های 
مختلف حضوری جهادی دارند، افزود: عملکرد 
این مجموعه منجر به ارتقای رضایتمندی مردم 
شده اســت که انتظار می رود مدیریت جدید با 
اســتفاده از ظرفیت های درون  و برون سازمانی، 
موضوع آمــوزش کارکنان و تقویــت امکانات 
و تجهیــزات لازم را در اولویــت قرار دهد تا در 
مسیر خدمات رسانی به مردم خللی ایجاد نشود.

رئیس اداره حراست شــهرداری همدان نیز 
در ایــن مراســم گفت: مدیران عامل پیشــین 

این ســازمان اقدامات مهــم و اثرگذاری را در 
این ســازمان داشــته اند که جا دارد از دو دوره 
مدیریــت محمدرضا بیاناتــی در این مجموعه 

تقدیر ویژه ای کنم.
حسین مردانی افزود: فعالیت در این سازمان 
از حساســیت ویژه ای برخوردار بوده و به دلیل 
نظم و انضباط خاصی که در آن حاکم اســت، 
شــاهد عملکرد مثبت این مجموعه در شــهر 
همدان هســتیم کــه حکایــت از برنامه ریزی 
دقیق و فعالیت مجدانه و شــبانه روزی مدیران 

و کارکنان آن دارد.
وی بیان کرد: شما آتش نشانان حافظ جان، 

مــال و ناموس مردم هســتید و به عنوان امین 
ملت در حادثه ها حضور پیدا می کنید که قطع 

به یقین کار شما اجر الهی را به  همراه دارد.
مردانی اظهار کرد: تمامی کارکنان مجموعه 
باید به مدیر جدید کمک کنند تا اداره سازمان 
در مســیر درســتی هدایت شــود و مشکلات 
موجود به حداقل برسد که خوشبختانه به دلیل 
اینکه مدیر جدید از بدنه خود ســازمان انتخاب 
شده است، می توان به آینده سازمان آتش نشانی 

و خدمات ایمنی همدان خوش بین بود.
سرپرست جدید این ســازمان نیز در ادامه 
اظهار کرد: کارکنان واحدهای عملیاتی، اداری و 
پشتیبانی همواره دوش به دوش یکدیگر و دست 
در دســت هم و بدون هیچ گونه چشم داشــتی 
برای ارتقای آرامش و امنیت شــهروندان تلاش 
کرده اند که جا دارد از حُســن  اعتماد شــهردار 
همدان و مدیران مجموعه مدیریت شــهری به 

بنده تقدیر و تشکر کنم.
ســیدصادق پورسینا در ادامه افزود: جا دارد 
از زحمات بی دریغ و شبانه روزی بیاناتی و سایر 
مدیران عامل پیشــین ســازمان کــه قدم های 
خیری بــرای ارتقای مجموعه و امنیت شــهر 

برداشته اند، تشکر ویژه ای داشه باشم.
وی بیان کرد: تابوی انتخاب مدیر ســازمان 
آتش نشــانی و خدمات ایمنــی از نیروهای این 
مجموعه شکســته شد و برای نخستین بار است 
که به فــردی از درون مجموعــه برای تصدی 
مدیریت اعتماد می شــود که امیدوارم به فضل 
الهــی، حمایت مدیــران و همراهــی کارکنان 
مجموعه، بتوانم در مسیر خدمت رسانی، ارتقای 
امنیــت و آرامش شــهروندان اقدامات درخور 

شأنی را به یادگار بگذارم.


